文　書　番　号
令和 　年 　月 　日
文化庁長官 殿
　　　　　　　　　　　申請者[施設の設置者]

　　　　　　（住所）
　　　　　　　　（機関名）
　　　　　　　　　　　（代表者職氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　（施設名）（施設所在地）
　　　　　　　　（施設長）
　　　　　　　　　　（本件連絡先）
公開承認施設の建物の改築（設備の改修）について（申請）
標記のことについて、重要文化財の所有者及び管理団体以外の者による公開に係る博物
館その他の施設の承認に関する規程第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり、申請い
たします。
記
１．改築（改修）予定年月日
令和 年 月 日
２．改築（改修）の内容を記載した書類
改築（改修）の概要
改築（改修）に関する設計図
設備等の仕様書
※ 改築（改修）箇所を示した資料を添付すること。
３．その他参考となる書類